และเอกสาร ในส่วนงานที่รับผิดชอบในรูปแบบรายงานสรุปการจัดงานด้วยภาพถ่าย จำนวน 1 เล่ม และจัดส่งไฟล์
ภาพถ่าย และไฟล์ภาพวิดีโอสรุปกิจกรรมในอุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล USB แฟลชไดร์ฟ  จำนวน 1 ชุด ภายในวันที่  
15  เมษายน 2569  และผู้ว่าจ้างได้ตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่วางบิล 

9. วงเงินงบประมาณ 
ในวงเงินประมาณ  1,200,000.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอากร
อ่ืน และค่าใช้จ่ายทั้งหมดแล้ว 

10. อัตราค่าปรับ 
ค่าปรับเป็นรายวันกำหนดในอัตราร้อยละ 0.1 ของค่าจ้างตามสัญญาจนกว่างานแล้วเสร็จ และห้ามคู่สัญญาไปจ้าง
ช่วงให้ผู้อื่นทำอีกทอดหนึ่ง ไม่ว่าทั้งหมดหรือบางส่วน เว้นแต่การจ้างช่วงแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตจากผู้ว่าจ้าง